
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2849540

Prodej samostatného RD, 86 m2, Štěměchy (okres Třebíč) - exkluzivně

Prodej domu Štěměchy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227397 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Štěměchy (okres Třebíč)

Prodej domu Štěměchy

Exkluzivně nabízíme prodej rodinného domu v obci Štěměchy, jen
kousek od města Třebíč.
Rodinný dům , který prošel rekonstrukcí je dispozičně řešen jako 3+1
se zahradou. 
Krásné a klidné bydlení bez nutnosti dalších investic, a navíc s
možností vybudovat v podkroví další bytovou jednotku, do které je již
vstup vyřešen zvenčí, samostatně vedle vstupu do domu.
Financování zajistíme opravdu všem. 
Dopručuji prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 4 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 342

Vybavení sklep
zahrada

Telekomunikace Vedení PC sítě

Topení Ústřední - plynové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2849540

Prodej samostatného RD, 86 m2, Štěměchy (okres Třebíč) - exkluzivně

Plyn Zaveden

Rok rekonstrukce 2022

Zastavěná plocha (m2) 100

Plocha parcely (m2) 342

Užitná plocha (m2) 86

Užitná plocha v přízemí (m2) 86

Plocha zahrady (m2) 242

Poloha objektu samostatný

K dispozici od 31.03.2025

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jan Verner
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


